sUCI

CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

NYAMATA - KIGALI (Mic Building)

Date : 02/03/2019 Etape - Stage: 7
Organisateur - Organiser : FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME Distance: 84.1 km
Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2019 Moyenne - Average : 38.059km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 33 10075175687 * DEBESAY ABREHAM Yakob ERYTHREE ERI 02h12'35"

2 52 10010166186 * FEDELI Alessandro DELKO MARSEILLE PROVEN ITA 02h12'56" 21"

3 112 10012343838 GUILLONNET Adrien INTERPRO CYCLING ACADE FRA 02h12'56" "

4 31 10015279100 TESFOM Sirak ERYTHREE ERI 02h12'56" "

5 111 10009405748 AGUIRRE CAIPA Hernan Ricardo INTERPRO CYCLING ACADE COL 02h12'59" 24"

6 2 10084196788 * HAILEMICHAEL Mulu DIMENSION DATAFOR QHUB  ETH 02h13'01" 26"

7 73 10014093979 BADILATTI Matteo ISRAEL CYCLING ACADEMY Sul 02h13'01" "

8 81 10004864532 LOZANO RIBA David TEAM NOVO NORDISK ESP 02h13'01" "

9 13 10063787079 * MUGISHA Moise RWANDA RWA 02h13'13" 38"

10 91 10014621318 * DOLEATTO Aurélien EQUIPE DE FRANCE ESPOIR  FRA 02h13'18" 43"

11 41 10003214522 TAARAMAE Rein DIRECT ENERGIE EST 02h13'18" "

12 23 10009360783 CONTRERAS PINZON Rodrigo ASTANA PRO TEAM COL 02h13'28" 53"

13 21 10008855171 KUDUS Merhawi ASTANA PRO TEAM ERI 02h13'28" "

14 55 10007892245 KASPERKIEWICZ Przemyslaw DELKO MARSEILLE PROVEN  POL 02h13'30" 55"

15 34 10023500757 * MULUEBERHAN Henok ERYTHREE ERI 02h13'33" 58"

16 1 10009979967 * MUGISHA Samuel DIMENSION DATAFOR QHUB  RWA 02h13'35" 01'00"

17 51 10010844681 * ARERUYA Joseph DELKO MARSEILLE PROVEN  RWA 02h13'44" 01'09"

18 142 10008666225 DU PLOOY Rohan PROTOUCH RSA 02h15'07" 02'32"

19 151 10063967945 KANGANGI Suleiman KENYA KEN 02h15'13" 02'38"

20 92 10015674776 * BELLICAUD Jeremy EQUIPE DE FRANCE ESPOIR  FRA 02h15'13" "

21 72 10022516007 ANDEMESKEL Awet ISRAEL CYCLING ACADEMY ERI 02h15'15" 02'40"

22 121 10006392381 LAGAB Azzedine ALGERIE ALG 02h15'15" "

23 75 10007523342 TUREK Daniel ISRAEL CYCLING ACADEMY CZE 02h15'15" "

24 104 10016117037 * MUNYANEZA Didier BENEDICTION EXCEL ENERG  RWA 02h15'15" "

25 114 10014489356 HUDRY Florian INTERPRO CYCLING ACADE FRA 02h15'19" 02'44"

26 155 10065290276 * KARIUKI John KENYA KEN 02h15'23" 02'48"

27 83 10007189195 HENTTALA Joonas TEAM NOVO NORDISK FIN 02h15'23" "

28 25 10010041100 STALNOV Nikita ASTANA PRO TEAM KAZ 02h15'26" 02'51"

29 35 10063820223 * GIRMAY HAILU Biniam ERYTHREE ERI 02h15'26" "

30 135 10002497833 ISIDORO Micael BAI SICASAL PETRODELUA  POR 02h15'38" 03'03"

31 94 10014624449 * GUGLIELMI Simon EQUIPE DE FRANCE ESPOIR  FRA 02h17'33" 04'58"

32 45 10010035844 SELLIER Simon DIRECT ENERGIE FRA 02h18'26" 05'51"

33 43 10004642240 NAULEAU Bryan DIRECT ENERGIE FRA 02h18'26" "

34 101 10009060992 NSENGIMANA Jean Bosco BENEDICTION EXCEL ENERG  RWA 02h19'06" 06'31"

35 44 10004666185 QUEMENEUR Perrig DIRECT ENERGIE FRA 02h19'13" 06'38"

36 122 10006497970 REGUIGUI Youcef ALGERIE ALG 02h20'14" 07'39"

37 154 10065290175 KAMAU Josphat Githambo KENYA KEN 02h20'14" "

38 12 10009351487 NDAYISENGA Valens RWANDA RWA 02h20'32" 07'57"

39 103 10063734741 * MANIZABAYO Eric BENEDICTION EXCEL ENERG  RWA 02h20'32" "

40 95 10010956637 * MALDONADO Dylan EQUIPE DE FRANCE ESPOIR  FRA 02h20'32" "

41 153 10063968652 LANGAT Geoffrey Kiprotich KENYA KEN 02h21'07" 08'32"

42 4 10009976836 * SOBRERO Matteo DIMENSION DATA FOR QHUB ITA 02h21'10" 08'35"

43 5 10014991837 * MOZZATO Luca DIMENSION DATA FOR QHUB ITA 02h21'16" 08'41"

44 82 10014460862 * BEHRINGER Oliver TEAM NOVO NORDISK Sul 02h21'29" 08'54"
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45 93 10015466329 * FERRON Valentin EQUIPE DE FRANCE ESPOIR  FRA 02h22'09" 09'34"
46 84 10011045048 * SAIDOV Ulugbek TEAM NOVO NORDISK uzB 02h23'22" 10'47"
47 133 10045628780 * ARAUJO Bruno BAI SICASAL PETRODE LUA  ANG 02h23'22" "
48 24 10009818101 * NATAROV Yuriy ASTANA PRO TEAM KAZ 02h25'29" 12'54"
49 125 10015588890 * BENGAYOU Abdelraouf ALGERIE ALG 02h25'29" "
50 115 10007422504 TORRES MUINO Pablo INTERPRO CYCLING ACADE  ESP 02h25'30" 12'55"
51 32 10007864155 DEBESAY Mekseb ERYTHREE ERI 02h25'30" "
52 144 10008677440 JULIUS Jayde PROTOUCH RSA 02h25'30" "
53 102 10009213162 BYUKUSENGE Patrick BENEDICTION EXCEL ENERG ~ RWA 02h25'30" "
54 132 10009596213 DARIO Antonio BAI SICASAL PETRODE LUA  ANG 02h25'32" 12'57"
55 42 10002941205 GENE Yohann DIRECT ENERGIE FRA 02h25'35" 13'00"
56 105 10009001378 UWIZEYIMANA Bonaventure BENEDICTION EXCEL ENERG ~ RWA 02h26'46" 14'11"
57 15 10015260407 * RUBERWA Jean Damascene RWANDA RWA 02h28'35" 16'00"
58 145 10014900190 * VAN HEERDEN Mornay PROTOUCH RSA 02h29'33" 16'58"
59 85 10014898574 MINI Emanuel TEAM NOVO NORDISK ARG 02h29'42" 17'07"
60 161 10007763317 KAMZONG ABESSOLO Clovis CAMEROUN CMR 02h29'42" "
61 71 10005965884 AVILA VANEGAS Edwin Alcibiades ISRAEL CYCLING ACADEMY COL 02h31'38" 19'03"
62 54 10006804330 TRARIEUX Julien DELKO MARSEILLE PROVEN  FRA 02h36'57" 24'22"
63 131 10009795162 RUGG Timothy BAI SICASAL PETRODELUA  USA 02h36'57" "

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 64

NON PARTANTS -DN S
Dossard/Bib 143 - FOURIE James - PROTOUCH - 10010081819
Numbers : 1

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 141 - BENEKE Calvin - PROTOUCH - 10007985003
Numbers : 1
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sUCI

Date :

Organisateur - Organiser :

02/03/2019

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

NYAMATA - KIGALI (Mic Building)

FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME

MINISPOC

Etape - Stage: 7

Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2019 Distance : 891.9 km
Moyenne - Average : 39.724km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 21 10008855171 KUDUS Merhawi ASTANA PRO TEAM ERI 22h38'21"
2 41 10003214522 TAARAMAE Rein DIRECT ENERGIE EST 22h38'28" o7"
3 73 10014093979 BADILATTI Matteo ISRAEL CYCLING ACADEMY Sul 22h38'39" 18"
4 111 10009405748 AGUIRRE CAIPA Hernan Ricardo INTERPRO CYCLING ACADEMY COL 22h38'52" 31"
5 31 10015279100 TESFOM Sirak ERYTHREE ERI 22h42'03" 03'42"
6 81 10004864532 LOZANO RIBA David TEAM NOVO NORDISK ESP 22h42'34" 04'13"
7 33 10075175687 * DEBESAY ABREHAM Yakob ERYTHREE ERI 22h44'11" 05'50"
8 151 10063967945 KANGANGI Suleiman KENYA KEN 22h45'02" 06'41"
9 104 10016117037 * MUNYANEZA Didier BENEDICTION EXCEL ENERGY RWA 22h45'08" 06'47"
10 51 10010844681 * ARERUYA Joseph DELKO MARSEILLE PROVENCE RWA 22h45'14" 06'53"
11 92 10015674776 * BELLICAUD Jeremy EQUIPE DE FRANCE ESPOIRS FRA 22h46'25" 08'04"
12 23 10009360783 CONTRERAS PINZON Rodrigo ASTANA PRO TEAM COL 22h46'38" 08'17"
13 34 10023500757 * MULUEBERHAN Henok ERYTHREE ERI 22h46'52" 08'31"
14 121 10006392381 LAGAB Azzedine ALGERIE ALG 22h50'32" 12'11"
15 25 10010041100 STALNOV Nikita ASTANA PRO TEAM KAZ 22h50'42" 12'21"
16 12 10009351487 NDAYISENGA Valens RWANDA RWA 22h51'00" 12'39"
17 112 10012343838 GUILLONNET Adrien INTERPRO CYCLING ACADEMY FRA 22h51'31" 13'10"
18 2 10084196788 * HAILEMICHAEL Mulu DIMENSION DATAFOR QHUBEKA  ETH 22h51'49" 13'28"
19 1 10009979967 * MUGISHA Samuel DIMENSION DATAFOR QHUBEKA  RWA 22h51'58" 13'37"
20 83 10007189195 HENTTALA Joonas TEAM NOVO NORDISK FIN 22h52'37" 14'16"
21 52 10010166186 * FEDELI Alessandro DELKO MARSEILLE PROVENCE ITA 22h52'56" 14'35"
22 103 10063734741 * MANIZABAYO Eric BENEDICTION EXCEL ENERGY RWA 22h53'18" 14'57"
23 155 10065290276 * KARIUKI John KENYA KEN 22h53'52" 15'31"
24 135 10002497833 ISIDORO Micael BAI SICASAL PETRO DE LUANDA  POR 22h54'44" 16'23"
25 72 10022516007 ANDEMESKEL Awet ISRAEL CYCLING ACADEMY ERI 22h55'06" 16'45"
26 114 10014489356 HUDRY Florian INTERPRO CYCLING ACADEMY FRA 22h58'12" 19'51"
27 75 10007523342 TUREK Daniel ISRAEL CYCLING ACADEMY CZE 22h58'50" 20'29"
28 115 10007422504 TORRES MUINO Pablo INTERPRO CYCLING ACADEMY ESP 23h00'09" 21'48"
29 35 10063820223 * GIRMAY HAILU Biniam ERYTHREE ERI 23h04'04" 25'43"
30 91 10014621318 * DOLEATTO Aurélien EQUIPE DE FRANCE ESPOIRS FRA 23h10'33" 32'12"
31 133 10045628780 * ARAUJO Bruno BAI SICASAL PETRO DE LUANDA  ANG 23h12'38" 34'17"
32 71 10005965884 AVILA VANEGAS Edwin Alcibiades ISRAEL CYCLING ACADEMY COL 23h13'09" 34'48"
33 24 10009818101 * NATARQV Yuriy ASTANA PRO TEAM KAZ 23h13'19" 34'58"
34 153 10063968652 LANGAT Geoffrey Kiprotich KENYA KEN 23h14'44" 36'23"
35 102 10009213162 BYUKUSENGE Patrick BENEDICTION EXCEL ENERGY RWA 23h15'39" 37'18"
36 101 10009060992 NSENGIMANA Jean Bosco BENEDICTION EXCEL ENERGY RWA 23h15'54" 37'33"
37 122 10006497970 REGUIGUI Youcef ALGERIE ALG 23h18'43" 40'22"
38 55 10007892245 KASPERKIEWICZ Przemyslaw DELKO MARSEILLE PROVENCE POL 23h18'58" 40'37"
39 44 10004666185 QUEMENEUR Perrig DIRECT ENERGIE FRA 23h21'02" 42'41"
40 93 10015466329 * FERRON Valentin EQUIPE DE FRANCE ESPOIRS FRA 23h25'35" 47'14"
41 94 10014624449 * GUGLIELMI Simon EQUIPE DE FRANCE ESPOIRS FRA 23h28'14" 49'53"
42 4 10009976836 * SOBRERO Matteo DIMENSION DATA FOR QHUBEKA ITA 23h29'29" 51'08"
43 54 10006804330 TRARIEUX Julien DELKO MARSEILLE PROVENCE FRA 23h30'33" 52'12"
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
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13
154
43
144
32
82
42
45
132
15
142
105
125
145
131
84
95

85
161

10063787079
10065290175
10004642240
10008677440
10007864155
10014460862
10002941205
10010035844
10009596213
10015260407
10008666225
10009001378
10015588890
10014900190
10009795162
10011045048
10010956637
10014991837
10014898574
10007763317

* MUGISHA Moise

KAMAU Josphat Githambo
NAULEAU Bryan

JULIUS Jayde

DEBESAY Mekseb

* BEHRINGER Oliver

GENE Yohann

SELLIER Simon

DARIO Antonio

* RUBERWA Jean Damascene
DU PLOOY Rohan
UWIZEYIMANA Bonaventure

* BENGAYOU Abdelraouf

* VAN HEERDEN Mornay
RUGG Timothy

* SAIDOV Ulugbek

* MALDONADO Dylan

* MOZZATO Luca

MINI Emanuel

KAMZONG ABESSOLO Clovis
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RWANDA

KENYA

DIRECT ENERGIE

PROTOUCH

ERYTHREE

TEAM NOVO NORDISK

DIRECT ENERGIE

DIRECT ENERGIE

BAI SICASAL PETRO DE LUANDA
RWANDA

PROTOUCH

BENEDICTION EXCEL ENERGY
ALGERIE

PROTOUCH

BAI SICASAL PETRO DE LUANDA
TEAM NOVO NORDISK

EQUIPE DE FRANCE ESPOIRS
DIMENSION DATA FOR QHUBEKA
TEAM NOVO NORDISK

CAMEROUN

RWA 23h30'44" 52'23"
KEN 23h31'17" 52'56"
FRA 23h31'35" 53'14"
RSA 23h33'29" 55'08"
ERI 23h34'31" 56'10"
SuUl 23h43'06" 01h04'45"
FRA 23h43'22" 01h05'01"
FRA 23h48'15" 01h09'54"
ANG 23h49'27" 01h11'06"
RWA 23h49'42" 01h11'21"
RSA 23h55'42" 01h17'21"
RWA 23h57'56" 01h19'35"
ALG 24h02'42" 01h24'21"
RSA 24h05'47" 01h27'26"
USA 24h09'13" 01h30'52"
uzB 24h10'33" 01h32'12"
FRA 24h17'00" 01h38'39"

ITA 24h28'27" 01h50'06"
ARG 24h33'35" 01h55'14"
CMR 24h38'43" 02h00'22"
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sUCI

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

NYAMATA - KIGALI (Mic Building)

Date : 02/03/2019
FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME

TOUR DU RWANDA 2019

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race:

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

g

Cogebomc]ue

Etape - Stage : 7

RK Bib Last name Fist name Net. L P oBon | R G L name Fistname veo - SETE s
km 19.9 - MEILLEUR GRIMPEUR N°1 (MG2) 1 13 MUGISHA Moise 10063787079  RWA 59
1 13 MUGISHA Moise RWA RWA 5 2 112 GUILLONNET Adrien 10012343838 IPC 51
2 112 GUILLONNET Adrien FRA  IPC 3 3 33 DEBESAY ABREHAM Yakob 10075175687  ERI 50
3 133 ARAUJO Bruno ANG  BSP 1 4 115 TORRES MUINO Pablo 10007422504  IPC 42
5 2 HAILEMICHAEL Mulu 10084196788 DDC 29
km 50.4 - MEILLEUR GRIMPEUR N°2 (MG1) 6 21 KUDUS Merhawi 10008855171  AST 21
1 33 DEBESAY ABREHAM Yakob ERI  ERl 10 7 73 BADILATTI Matteo 10014093979 ICA 15
2 91 DOLEATTO Aurélien FRA  FRA 6 8 142 DU PLOOY Rohan 10008666225  PRO 13
3 142 DU PLOOY Rohan RSA  PRO 3 9 23 CONTRERAS PINZON Rodrigo 10009360783  AST 11
4 81 LOZANO RIBA David ESP  TNN 1 10 72 ANDEMESKEL Awet 10022516007  ICA 1
11 91 DOLEATTO Aurélien 10014621318  FRA 10
km 65.2 - MEILLEUR GRIMPEUR N°3 (MG3) 12 55 KASPERKIEWICZ Przemyslaw 10007892245  DMP 7
1 33 DEBESAY ABREHAM Yakob ERI ERI 3 13 104 MUNYANEZA Didier 10016117037 BEX 6
2 112 GUILLONNET Adrien FRA IPC 1 14 1  MUGISHA Samuel 10009979967 DDC 6
15 52 FEDELI Alessandro 10010166186 DMP 6
km 70.9 - MEILLEUR GRIMPEUR N°4 (MG1) 16 111 AGUIRRE CAIPA Hernan Ricardo 10000405748 IPC 4
1 33 DEBESAY ABREHAM Yakob ERI ERI 10 17 34 MULUEBERHAN Henok 10023500757 ERI 4
2 112 GUILLONNET Adrien FRA IPC 6 18 71  AVILA VANEGAS Edwin Alcibiades 10005965884 ICA 4
3 91 DOLEATTO Aurélien FRA FRA 3 19 51 ARERUYA Joseph 10010844681 DMP 3
4 31 TESFOM Sirak ERI  ERI 1 20 12 NDAYISENGA Valens 10009351487  RWA 3
21 101 NSENGIMANA Jean Bosco 10009060992 BEX 3
km 79 - MEILLEUR GRIMPEUR N°5 (MG2) 22 131 RUGG Timothy 10000795162  BSP 3
1 33 DEBESAY ABREHAM Yakob ERI  ERI 5 23 41 TAARAMAE Rein 10003214522  TDE 2
2 112 GUILLONNET Adrien FRA IPC 3 24 31 TESFOM Sirak 10015279100  ERI 2
3 91 DOLEATTO Aurélien FRA FRA 1 25 133 ARAUJO Bruno 10045628780  BSP 2
26 44  QUEMENEUR Perrig 10004666185 TDE 2
km 84.1 - MEILLEUR GRIMPEUR N°6 (MG1) 27 81 LOZANO RIBA David 10004864532  TNN 1
1 33  DEBESAY ABREHAM Yakob ERI ERI 10 28 121 LAGAB Azzedine 10006392381  ALG 1
2 52  FEDELI Alessandro ITA  DMP 6 29 114 HUDRY Florian 10014489356  IPC 1
3 112 GUILLONNET Adrien FRA  IPC 3 30 35 GIRMAY HAILU Biniam 10063820223  ERI 1
4 31 TESFOM Sirak ERI ERI 1 31 24 NATAROV Yuriy 10009818101  AST 1
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sUCI

Date : 02/03/2019

Organisateur - Organiser : FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME

Epreuve -Race: TOUR DU RWANDA 2019

CLASSEMENT DES SPRINTS

SPRINTS CLASSIFICATION

NYAMATA - KIGALI (Mic Building)

Classement de I'étape - Stage classification

Dos.

Etape - Stage: 7

Classement général - General classification

Nom Prénom

N° licence UCI  Equipe

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. 23 Bib Last name First name UCI Code Team Pts
km 39.3 - SPRINT SP N°1 1 142 DU PLOOQOY Rohan PRO 24
1 142 DU PLOOY Rohan RSA PRO 4 0 2 131 RUGG Timothy BSP 12
2 33 DEBESAY ABREHAM Yakob ERI  ERI 2 0 3 33 DEBESAYABREHAM Yakob ERI 10
3 91 DOLEATTO Aurélien FRA FRA 1 0 4 13 MUGISHAMoise RWA 8
5 105 UWIZEYIMANA Bonaventure BEX 6
km 56.8 - SPRINT SP N°2 6 112 GUILLONNET Adrien IPC 5
1 33  DEBESAY ABREHAM Yakob ERI  ERI 4 0 7 51 ARERUYAJoseph DMP 4
5 112 GUILLONNET Adrien FRA PG s o 8 71 AVILAVANEGAS Edwin Alcibiades ICA 4
3 13 MUGISHA Moise RWA RWA 1 0 9 44 QUEMENEUR Perrig TDE 4
10 55 KASPERKIEWICZ Przemyslaw DMP 3
11 115 TORRES MUINO Pablo IPC 3
12 34 MULUEBERHAN Henok ERI 2
13 12 NDAYISENGA Valens RWA 2
14 1 MUGISHA Samuel DDC 2
15 72 ANDEMESKEL Awet ICA 2
16 122 REGUIGUI Youcef ALG 2
17 151 KANGANGI Suleiman KEN 1
18 114 HUDRY Florian IPC 1
19 91 DOLEATTO Aurélien FRA 1
20 102 BYUKUSENGE Patrick BEX 1
21 132 DARIO Antonio BSP 1
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sUCI

Date : 02/03/2019

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
NYAMATA - KIGALI (Mic Building)

. PRIME
Insurance
LICURE TOMOARCW TODAY

Etape - Stage: 7
Organisateur - Organiser : FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME Distance : 8919 km
Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2019
Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Time Gap
1 33 DEBESAY ABREHAM Yakob ERYTHREE 10075175687 22h44'11"
2 104 MUNYANEZA Didier BENEDICTION EXCEL ENERGY 10016117037 22h45'08" 57"
3 51 ARERUYA Joseph DELKO MARSEILLE PROVENCE 10010844681 22h45'14" 01'03"
4 92  BELLICAUD Jeremy EQUIPE DE FRANCE ESPOIRS 10015674776 22h46'25" 02'14"
5 34 MULUEBERHAN Henok ERYTHREE 10023500757 22h46'52" 02'41"
6 HAILEMICHAEL Mulu DIMENSION DATA FOR QHUBEKA 10084196788 22h51'49" 07'38"
7 MUGISHA Samuel DIMENSION DATA FOR QHUBEKA 10009979967 22h51'58" 07'47"
8 52  FEDELI Alessandro DELKO MARSEILLE PROVENCE 10010166186 22h52'56" 08'45"
9 103 MANIZABAYO Eric BENEDICTION EXCEL ENERGY 10063734741 22h53'18" 09'07"
10 155 KARIUKI John KENYA 10065290276 22h53'52" 09'41"
11 35 GIRMAY HAILU Biniam ERYTHREE 10063820223 23h04'04" 19'53"
12 91 DOLEATTO Aurélien EQUIPE DE FRANCE ESPOIRS 10014621318 23h10'33" 26'22"
13 133  ARAUJO Bruno BAI SICASAL PETRO DE LUANDA 10045628780 23h12'38" 2827"
14 24 NATAROV Yuriy ASTANA PRO TEAM 10009818101 23h13'19" 29'08"
15 93 FERRON Valentin EQUIPE DE FRANCE ESPOIRS 10015466329 23h25'35" 4124"
16 94  GUGLIELMI Simon EQUIPE DE FRANCE ESPOIRS 10014624449 23h28'14" 44'03"
17 4 SOBRERO Matteo DIMENSION DATA FOR QHUBEKA 10009976836 23h2929" 45'18"
18 13  MUGISHA Moise RWANDA 10063787079 23h30'44" 46'33"
19 82 BEHRINGER Oliver TEAM NOVO NORDISK 10014460862 23h43'06" 58'55"
20 15 RUBERWA Jean Damascene RWANDA 10015260407 23h49'42" 01h05'31"
21 125 BENGAYOU Abdelraouf ALGERIE 10015588890 24h02'42" 01h18'31"
22 145 VAN HEERDEN Mornay PROTOUCH 10014900190 24h05'47" 01h21'36"
23 84  SAIDOV Ulugbek TEAM NOVO NORDISK 10011045048 24h10'33" 01h26'22"
24 95 MALDONADO Dylan EQUIPE DE FRANCE ESPOIRS 10010956637 24h17'00" 01h32'49"
25 5 MOZZATO Luca DIMENSION DATA FOR QHUBEKA 10014991837 24h2827" 01h44'16"
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CLASSEMENT GENERAL
DU MEILLEUR AFRICAIN
ETAPE 7

Rang | Dos. NOM / Prénom Equipe Temps Ecart
1 21 KUDUS Merhawi ASTANA PRO TEAM 22h38'21"
2 31 TESFOM Sirak ERYTHREE 22h42'03" 03'42"
3 33 DEBESAY ABREHAM Yakob ERYTHREE 22h44'11" 05'50"
4 151 KANGANGI Suleiman KENYA 22h45'02" 06'41"
5 104 MUNYANEZA Didier BENEDICTION EXCEL ENERGY 22h45'08" 06'47"
6 51 ARERUYA Joseph DELKO MARSEILLE PROVENCE 22h45'14" 06'53"
7 34 MULUEBERHAN Henok ERYTHREE 22h46'52" 08'31"
8 121 LAGAB Azzedine ALGERIE 22h50'32" 12"11"
9 12 NDAYISENGA Valens RWANDA 22h51'00" 12'39"
10 2 HAILEMICHAEL Mulu DIMENSION DATA FOR QHUBEKA 22h51'49" 13'28"
11 1 MUGISHA Samuel DIMENSION DATA FOR QHUBEKA 22h51'58" 13'37"
12 103 MANIZABAYO Eric BENEDICTION EXCEL ENERGY 22h53'18" 14'57"
13 155 KARIUKI John KENYA 22h53'52" 15'31"
14 35 GIRMAY HAILU Biniam ERYTHREE 23h04'04" 25'43"
15 133 ARAUJO Bruno BAI SICASAL PETRO DE LUANDA 23h12'38" 3417
16 153 LANGAT Geoffrey Kiprotich KENYA 23h14'44" 36'23"
17 102 BYUKUSENGE Patrick BENEDICTION EXCEL ENERGY 23h15'39" 37'18"
18 101 NSENGIMANA Jean Bosco BENEDICTION EXCEL ENERGY 23h15'54" 37'33"
19 122 REGUIGUI Youcef ALGERIE 23h18'43" 40'22"
20 13 MUGISHA Moise RWANDA 23h30'44" 52'23"
21 154 KAMAU Josphat Githambo KENYA 23h31"17" 52'56"
22 144 JULIUS Jayde PROTOUCH 23h33'29" 55'08"
23 32 DEBESAY Mekseb ERYTHREE 23h34'31" 56'10"
24 132 DARIO Antonio BAI SICASAL PETRO DE LUANDA 23h49'27" 01h11'06"
25 15 RUBERWA Jean Damascene RWANDA 23h49'42" 01h11'21"
26 142 DU PLOOQY Rohan PROTOUCH 23h55'42" 01h17'21"
27 105 UWIZEYIMANA Bonaventure BENEDICTION EXCEL ENERGY 23h57'56" 01h19'35"
28 125 BENGAYOU Abdelraouf ALGERIE 24h02'42" 01h24'21"
29 145 VAN HEERDEN Mornay PROTOUCH 24h05'47" 01h27'26"
30 161 KAMZONG ABESSOLO Clovis CAMEROUN 24h38'43" 02h00'22"




VISIT
RWANDA

CLASSEMENT GENERAL
DU MEILLEUR RWANDAIS
ETAPE 7

Rang | Dos. NOM / Prénom Equipe Temps Ecart
1 104 MUNYANEZA Didier BENEDICTION EXCEL ENERGY 22h45'08"
2 51 ARERUYA Joseph DELKO MARSEILLE PROVENCE 22h45'14" 06"
3 12 NDAYISENGA Valens RWANDA 22h51'00" 05'52"
4 1 MUGISHA Samuel DIMENSION DATA FOR QHUBEKA 22h51'58" 06'50"
5 103 MANIZABAYO Eric BENEDICTION EXCEL ENERGY 22h53'18" 08'10"
6 102 BYUKUSENGE Patrick BENEDICTION EXCEL ENERGY 23h15'39" 30'31"
7 101 NSENGIMANA Jean Bosco BENEDICTION EXCEL ENERGY 23h15'54" 30'46"
8 13 MUGISHA Moise RWANDA 23h30'44" 45'36"
9 15 RUBERWA Jean Damascene RWANDA 23h49'42" 01h04'34"
10 105 UWIZEYIMANA Bonaventure BENEDICTION EXCEL ENERGY 23h57'56" 01h12'48"




. CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
U c I NYAMATA - KIGALI (Mic Building)
N

Date : 02/03/2019
Organisateur - Organiser :  FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME
Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2019

Etape - Stage: 7

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 ERYTHREE 06h39'04" 1 ERYTHREE 68h04'36"
33-31-34

2 DELKO MARSEILLE PROVENCE 06h40'10" 01'06" 2 INTERPRO CYCLING ACADEMY 68h08'52" 04'16"
52-55-51

3 INTERPRO CYCLING ACADEMY 06h41'14" 02'10" 3 ASTANA PRO TEAM 68h09'13" 04'37"
112 - 111 - 114

4 ASTANA PRO TEAM 06h42'22" 03'18" 4 ISRAEL CYCLING ACADEMY 68h14'55" 1019
23-21-25

5 ISRAEL CYCLING ACADEMY 06h43'31" 04'27" 5 BENEDICTION EXCEL ENERGY 68h34'37" 30'01"
73-72-75

6 EQUIPE DE FRANCE ESPOIRS 06h46'04" 07'00" 6 DELKO MARSEILLE PROVENCE 68h41'19" 36'43"
91-92-94

7 DIMENSION DATA FOR QHUBEKA 06h47'46" 08'42" 7 KENYA 68h47'28" 42'52"
2-1-4

8 TEAM NOVO NORDISK 06h49'53" 10'49" 8 BAISICASAL PETRO DE LUANDA 69h05'22"  01h00'46"
81-83-82

9 DIRECT ENERGIE 06h50'10" 11'06" 9 EQUIPE DE FRANCE ESPOIRS 69h06'02" 01h01'26"
41 -45-43

10 KENYA 06h50'50" 11'46" 10 DIRECT ENERGIE 69h12'14"  01h07'38"
151 - 155 - 154

11 BENEDICTION EXCEL ENERGY 06h54'53" 15'49" 11 DIMENSION DATA FOR QHUBEKA 69h12'40" 01h08'04"
104 - 101 - 103

12 ALGERIE 07h00'58" 21'54" 12 TEAM NOVO NORDISK 69h18'17" 01h13'41"
121 -122-125

13 RWANDA 07h02'20" 23'16" 13 RWANDA 69h28'00" 01h2324"
13-12-15

14 BAI SICASAL PETRO DE LUANDA 07h04'32" 25'28" 14 ALGERIE 69h43'46" 01h39'10"
135-133-132

15 PROTOUCH 07h10'10" 31'06" 15 PROTOUCH 70h38'52"  02h34'16"
142 - 144 - 145
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ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 8

Date : 03/03/2019

CONVOY ORDER FOR STAGE 8
KIGALI (Kanombe) - KIGALI (Nyamirambo)

Organisateur - Organiseur : FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME
Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2019

Rang Equipe

Rank Team
1 ASTANAPRO TEAM
2 DIRECT ENERGIE
3 ISRAEL CYCLING ACADEMY
4 INTERPRO CYCLING ACADEMY
5  ERYTHREE
6  TEAM NOVO NORDISK
7 KENYA
8  BENEDICTION EXCEL ENERGY
9  DELKO MARSEILLE PROVENCE
10  EQUIPE DE FRANCE ESPOIRS
11  ALGERIE
12 RWANDA
13 DIMENSION DATA FOR QHUBEKA
14  BAI SICASAL PETRO DE LUANDA
15  PROTOUCH
16  CAMEROUN

Copyright © F2Concept - 2019 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com
Nicolas PHILIPPON : +33 6 12 15 61 03, +250 787 354 429

Imprimé a/ print at : 12:52:05
11



PORTEURS DE MAILLOTS POUR L'ETAPE N°8
JERSEY WEARERS FOR STAGE 8

Date : 02/03/2019
Organisateur - Organiser :  FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME
Epreuve - Race: TOUR DU RWANDA 2019

Classement général au temps / General classification
MINIPOC KUDUS Merhawi - ASTANA PRO TEAM (21)
? Classement général des GPM / Mountain classification

Leader : MUGISHA Moise - RWANDA (13)

| -
S ks ek Porteur / Wearer : MUGISHA Moise - RWANDA (13)

Classement général des sprints / Sprints classification

Leader : DU PLOOY Rohan - PROTOUCH (142)
Porteur / Wearer : DU PLOOY Rohan - PROTOUCH (142)

Classement général des jeunes / Best young classification

PRI
.'n.m.....:‘:.: Leader : DEBESAY ABREHAM Yakob - ERYTHREE (33)
Porteur / Wearer : DEBESAY ABREHAM Yakob - ERYTHREE (33)

Classement général par équipe / Team classification

ERYTHREE

Combatif du Jour

Leader : DEBESAY ABREHAM Yakob - ERYTHREE (33)
Porteur / Wearer : GUILLONNET Adrien - INTERPRO CYCLING ACADEMY (112)

Meilleur Africain

Leader : KUDUS Merhawi - ASTANA PRO TEAM (21)
Porteur / Wearer : TESFOM Sirak - ERYTHREE (31)

W RwandAir

VISIT Meilleur Rwandais

RWANDA Leader : MUNYANEZA Didier - BENEDICTION EXCEL ENERGY (104)
Porteur / Wearer : MUNYANEZA Didier - BENEDICTION EXCEL ENERGY (104)

Vainqueur d'Etape

J an®
_S)_@L Leader : DEBESAY ABREHAM Yakob - ERYTHREE (33)
Porteur / Wearer : FEDELI Alessandro - DELKO MARSEILLE PROVENCE (52)
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TOUR DU RWANDA 2019

Du 24/02/19 au 03/03/19

GRILLE - GRID
Etape-Stage: 8 FEDERATION RWANDAISE DE CYCLISME
DIMENSION DATA L * HAILEI\%ICHAEL 4 * MOZZASTO Luca
e T o ometonme NS
18eme a 13'28"(145) 01h50'06"(441)
12 13 . o
RWANDA 1 NDAYISENGA | « MuGISHA Moise 14 RUBERWA Jean
16eme a 12'39"(136)|*4€me & 52'23"(268) _ 53emea
21 . 23 24 25 B
ASTANA PRO TEAM KUDL{;'\gﬁrha‘N' Pﬁ@gﬁgﬁr% o | *NATAROV Yury | STALNOV Nikita
soh3soin(122) |12eme 3 08 1" (142) 336 & 34'58(244) 15eme & 1221"(181)
2 2 33 34 35
ERYTHREE TESFOM Sirak | DEBESAY Mekseb AB*RDEIIE-|I,3AEI\/IS¢;(kob i MULE'EEOEKRHAN * G'R'g"iﬁi\(an"q'A”-U
Seme a 03'42"(81) 48eme & 56"10"(291)| 7¢6°3 05'50"(75) [13eme & 08'31"(133)29eme & 25'43"(187)
aa GENE4$0hann 43 44 . SELLIE4F§ Simon
DIRECT ENERGIE TAARAMAE Rein o Yor: NAULEAU Bryan |QUEMENEUR Perrigl 5= I=R S

2eme a 07"(152)

01h05'01"(377)

46eme & 53'14"(270)

3%eme & 42'41"(302)

01h09'54"(330)

55
51 52 54
BEE@%N@;SEILLE * ARERUYA Joseph [ FEDELI Alessandro| TRARIEUX Julien KA?D'jZEeFﬁnK;Smcz
10eme a 06'53"(71) [21eme a 14'35"(116)|43eme a 52'12"(281) 38eme 4 40'37"(184)
1 72 73 75
ECRAA\DEIIE_I\;:J CLING LA X’Tg&g@i ANDEMESKEL Awet| BADILATTI Matteo 74 TUREK Daniel
32eme a 34'48"(267) 25eme & 16'45"(191)| 3eme a 18"(156) 27eme a 20'29"(225)
a1 82 83 84 85
TEAM NOVO LOZANO RIBA David’ BEHRINGER Oliver) |-\ -\ ™)\ 50 | * SAIDOV Ulugbek MINI Emanuel
NORDISK 6eme 4 0413°(138) |, S0eME A 0eme 2 14'16°(138) ;o d 62eme a
01h04'45"(364) 01h32'12"(414) 01h55'14"(452)
& Xt 93 94 * MALDQOSNADO
Egg(l)PlEsDE FRANCE |+ POLEATTO ’ BEJ'é';é%‘/UD * FERRON Valentin [* GUGLIELMI Simon Dylan
30eme & 32'12"(237)| 11eme & 08'04"(108) *0°M® @ 47'14°(307)/4leme & 4953°(209)  goemea
101 102 103 104 ’
BENEDICTION NSENGIMANA Jean | BYUKUSENGE |, \\an17aABAYO Eric| ~ MUNYANEZA UWIZEYIMANA
EXCEL ENERGY Bosco Patrick 22eme a 14'57"(182) Didier Bonaventure
36eme & 37'33"(326)|35eme a 37'18"(226) 9eme & 06'47"(130)| _ S%emea
111 112 114 us - I
INTERPRO CYCLING | AGUIRRE CAIPA | ILLONNET Adrien 113 HUDRY Florian | TORRES MUINO
ACADEMY Hernan Ricardo 1) 7007 13'10"(162) 26eme & 19'51"(239) Pablo
4eme a 31"(106) 28eme a 21'48"(207)
121 122 12
* BENGAYOU
ALGERIE LAGAB Azzedine | REGUIGUI Youcef 123 124 Abdelraouf
1l4eme a 12'11"(192)|37eme a 40'22"(204) 56eme a
131 132 133 135 T
gél I_SLIJiﬁI%AAL PETRO RUS%%;;”‘?“V DASRZ'GO ) ANLONIO |« ARAUJO Bruno 134 ISIDORO Micael
01h30'52"(308) 01h11'06"(374) 3leme & 34'17"(221) 24eme & 16'23"(207)
142 144 145
* VAN HEERDEN
PROTOUCH 141 DU PLOOY Rohan 143 JULIUS Jayde M
>deme a 47eme & 5508"(279) oy
01h17'21"(406) __Sremea
151 153 154 155 D
KENYA KANGANGI 152 LANGAT G_eoffrey KAMAU Josphat * KARIUKI John
Suleiman Kiprotich Githambo 23eme a 15'31"(228)
8eme a 06'41"(139) 34eme a 36'23"(236)|45eme a 52'56"(307)
161
KAMZONG
CAMEROUN ABESSOLO Clovis 162 163 164 165
63eme a

P A AN
UZNUU 22 (449)
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